
октомври 2021 година

Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 1,103,669

mFRR балансна енергија 1,589,582

Компензација + FSkar 0

Отстапување на БОС 1,992,074,584

Вкупни приходи

1,994,767,836 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 7,523,484

mFRR балансен капацитет 14,682,864

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 45,280,872

mFRR балансна енергија 95,181,327

Компензација + FSkar 1,078,193,899

Отстапување на БОС 125,304,681

Вкупни трошоци

1,343,960,778 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам - конечен

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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